
ZARZĄDZENIE  NR  4/2024

DZIEKANA WYDZIAŁU NAUK ŚCISŁYCH I PRZYRODNICZYCH 

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 4 kwietnia 2024 r.

w sprawie zmiany składu zespołu kierunku kosmologia 
na Wydziale Nauk Ścisłych i Przyrodniczych

Na podstawie § 108 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego stanowiącego załącznik do 
Uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. oraz Uchwały 
nr 53/2022 z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego, 
zarządza się co następuje:

§ 1

W składzie zespołu kierunku kosmologia na Wydziale Nauk Ścisłych i Przyrodniczych 
wprowadza się następujące zmiany:
- powołanie w skład zespołu dr hab. Vincenzo Salzano, prof. US,
- odwołanie ze składu zespołu dr Marcina Olszewskiego.

Zespół kierunku kosmologia po zmianach jest następujący: 
dr hab. Adam Balcerzak, prof. US – koordynator kierunku
dr hab. Tomasz Denkiewicz, prof. US
dr hab. Vincenzo Salzano, prof. US
dr Natalia Targosz-Ślęczka

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

dr Andrzej Wiśniewski
DZIEKAN

Wydziału Nauk Ścisłych i Przyrodniczych
Uniwersytetu Szczecińskiego

/podpisano elektronicznym podpisem kwalifikowanym/


		2024-04-04T08:35:03+0000
	Andrzej Wiśniewski




